

Szkolny zestaw podręczników
w cyklu kształcenia 2022-2026

4-letnie

Liceum Ogólnokształcące im. Przemysława II

KLASA PIERWSZA 2022/2023

Numer	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autorzy podręcznika	wydawnictwo podręcznika	uwagi
		klasa 1			
1	religia	-----	-----	-----	
2	j. polski	Język polski 1 (cz. 1). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Język polski 1 (cz. 2). Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO	grupa j.polski podstawowy i rozszerzony
3	j. angielski - poziom zaaw.1	Impulse 1	C.McBeth, P.Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan	zakup we wrześniu w zależności od podziału na grupy i poziomu zaawansowania
	j. angielski - poziom zaaw.2	Impulse 2	C.McBeth, P.Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan	
4	j. niemiecki - poziom zaaw.1	Podręcznik zostanie podany we wrześniu w zależności od podziału na grupy i poziomu zaawansowania.			Podręcznik zostanie podany we wrześniu w zależności od podziału na grupy i poziomu zaawansowania.
5	matematyka - podstawa	MATeMATyka 1 - Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era	grupa matematyka podstawowa
	matematyka - rozszerzenie	MATeMATyka 1 -Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era	grupa matematyka rozszerzona
6	historia i teraźniejszość	-----	-----	-----	
7	wos - poziom rozszerzony	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (nowa edycja)	S. Drelich, A.Janicki, J.Kięczkowska, J. Komorowski, E. Martinek, A. Peisert	Nowa Era	
8	historia - poziom podstawowy	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy (nowa edycja)	M.Pawlak, A.Szweda	Nowa Era	
	historia - poziom rozszerzony	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony (nowa edycja)	R.Kulesza, K.Kowalewski	Nowa Era	
9	biologia - poziom podstawowy	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i echnikum, zakres podstawowy.	A.Helmin, J.Holeczek	Nowa Era	
	biologia - poziom rozszerzony	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i echnikum, zakres rozszerzony.	M.Guzik, R.Kozik, R.Matuszewska, W.Zamachowski	Nowa Era	
10	chemia - poziom podstawowy	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i techikum. Zakres podstawowy	R.Hassa, A.Mrzigod, J.Mrzigod	Nowa Era	
	chemia - poziom rozszerzony	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i techikum. Zakres rozszerzony	M.Litwin, Sz.Styka-Wlazło, J.Szymońska	Nowa Era	
11	geografia - poziom podstawowy	Oblicza geografii 1 - zakres podstawowy	R.Malarz, M.Więckowski	Nowa Era	
	geografia - poziom rozszerzony	Oblicza geografii 1 - zakres rozszerzony	R.Malarz, M.Więckowski, P.Kroh	Nowa Era	
12	fizyka - poziom podstawowy	Fzyka, klasa I Nowa Edycja - zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP	można zakupić e-podręcznikawww.wsipnet.pl/e-podreczniki-liceum-i-technikum/KORZYSTANIE ZE SMARTFONA NA LEKCJI
	fizyka - poziom rozszerzony	Fzyka, klasa I Nowa Edycja - zakres rozszerzony	B.Sagnowska, M.Fiałkowska, J.Salach,	WSiP	można zakupić e-podręcznikawww.wsipnet.pl/e-podreczniki-liceum-i-technikum/KORZYSTANIE ZE SMARTFONA NA LEKCJI
13	muzyka	-----	-----	-----	Flażolet w stroju D-dur
14	edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa.	B.Breitkopf, M.Cieśla	WSiP	
15	informatyka	Informatyka na czasie 1	J.Mazur, P.Perekietka, Z.Talaga, J.Wierzbicki	Nowa Era	
16	podst. przedsiębiorcz.	Krok w przedsiębiorczość	T.Rachwał, Z.Makiela	Nowa Era	przedmiot rozpoczyna się w drugiej klasie
17	wych. fizyczne	-----	-----	-----	
18	wych. do życia	-----	-----	-----	
19	g.wychowawcza	-----	-----	-----	